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
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

Energi
Oppvarming
Varmepumpe luft/     luft i begge etasjer. Varmekabler i vindfang, gang, begge bad og  
vaskerom. Forøvrig elektrisk oppvarming. 

Energikarakter
B

Energifarge
Rød

Info energiklasse
Alle som skal selge eller leie ut eiendom må som hovedregel energimerke boligen og  
fremskaffe en energiattest. Unntak gjelder blant annet for frittstående bygninger med  
bruksareal på mindre enn 50 m². Det er eier som plikter å fremlegge energiattest og  
eier er selv ansvarlig for at opplysningene er riktige. For ytterligere informasjon se  
www.energimerking.no. Dersom eier har energimerket boligen vil komplett energiattest  
fås ved henvendelse til megler.

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 6 950 000
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Kommunale avgifter
Kr 19 253
Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
Renovasjon er basert på årsprognose. Vannavgift betales akonto og belastes etter  
faktisk forbruk. 

Eiendomsskatt
Kr 10 138

Eiendomsskatt år
2025

Formuesverdi primær
Kr 1 316 232

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 5 264 928

Formuesverdi sekundær år
2023

Årlig velavgift
Kr 1 800

Velforening
Pliktig medlemsskap i Skogsvingen velforening som står for drift av fellesareal (Padel  
bane, lekeplass m.v.). 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 307, bruksnummer 267 i Arendal kommune.Gårdsnummer 307,  
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bruksnummer 275 i Arendal kommune.Gårdsnummer 307, bruksnummer 279 i Arendal  
kommune.
Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4203/     307/     267:
02.02.1917 ‑ Dokumentnr: 900323 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Overført fra: Knr:4203 Gnr:307 Bnr:255 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.10.1951 ‑ Dokumentnr: 901551 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Overført fra: Knr:4203 Gnr:307 Bnr:255 
Gjelder denne registerenheten med flere 

31.10.1956 ‑ Dokumentnr: 2619 ‑ Bestemmelse om veg
Bestemmelse om vann/     kloakkledning 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:307 Bnr:255 
Gjelder denne registerenheten med flere 

07.02.1957 ‑ Dokumentnr: 382 ‑ Jordskifte
Grensegangssak gnr 306,307 og 308 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:307 Bnr:255 
Gjelder denne registerenheten med flere 

04.05.1957 ‑ Dokumentnr: 1076 ‑ Best. om vann/     kloakkledn.
Overført fra: Knr:4203 Gnr:307 Bnr:255 
Gjelder denne registerenheten med flere 

02.02.2009 ‑ Dokumentnr: 73442 ‑ Elektriske kraftlinjer
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Bestemmelse om ryddebelte 
Med flere bestemmelser 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:307 Bnr:255 
Gjelder denne registerenheten med flere 

30.04.2021 ‑ Dokumentnr: 508032 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/     ledninger/     kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/     ledninger/     kabler 
Overført fra: Knr:4203 Gnr:307 Bnr:255 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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30.04.2021 ‑ Dokumentnr: 508081 ‑ Bestemmelse om jordkabel/     jordkabelanlegg
Rettighetshaver: Glitre Nett AS 
Org.nr: 982 974 011 
Adkomstrett for drift og vedlikehold av anlegg/     ledninger/     kabler 
Bestemmelse om bebyggelse i nærheten av anlegg/     ledninger/     kabler 
Bestemmelse om endring i terrenget i nærheten av anlegg/     ledninger/     kabler 
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